κόςτουσ τθσ Ε.Ε.Τ.Τ., για τθ ςυνδρομι ςτθν εταιρεία «Cullen International», 
ανερχόμενο, για το ζτοσ 2012, ςτο ποςόν των είκοςι οκτϊ χιλιάδων (28.000, 00) 
Ευρϊ, μθ ςυμπεριλαμβανομζνου του αναλογοφντοσ Φ.Π.Α., το οποίο κα 
καταβλθκεί ςε τρεισ (3) δόςεισ, ωσ εξισ : αϋ) ποςόν δεκατεςςάρων χιλιάδων 
(14.000, 00) Ευρϊ, πλζον αναλογοφντοσ Φ.Π.Α., ζωσ τθν 30θ.06.2012, βϋ) ποςόν 
επτά χιλιάδων (7.000,00) Ευρϊ, πλζον αναλογοφντοσ Φ.Π.Α., ζωσ τθν 30θ.09.2012 
και γϋ) ποςόν επτά χιλιάδων (7.000,00) Ευρϊ, πλζον αναλογοφντοσ Φ.Π.Α., ζωσ τθν 
31.12.2012. Όλα τα ωσ άνω ποςά κα καταβάλλονται, εντόσ χρονικοφ διαςτιματοσ